
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРОВСКИЙ РАЙОН»

) И  Й Ш Ш С й Ш Е О Ь Ш Ш С Е  Ш Ш Р Ш Ш Ш Ш О Ь С О Ш Е
“йшвшгай тш кь ш "чшшжвшг

СГо [ 1 Ш Ш Ж Ш

от «03» июня 2017 г. № 88

«О противодействии коррупции 
в МДОУ «Детский сад № 18 «Аленушка»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 22.12.2014 г. с 
изменениями, вступившими в силу с 01.01.2015 г.) «О противодействии коррупции», в 
соответствии Федеральным законом от 11.08.1995 г. № 135-ФЗ ( ред. от 05.05.2014 г.) «О 
благотворительной деятельности и благотворительных организациях», «Закона об 
образовании РФ», протокола ОСР №2 от 03.06.2017 г., протокола № 2 рабочей группы по 
противодействию коррупции от 03.06.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по противодействию коррупции в МДОУ 
«Детский сад № 18 «Аленушка»:

председатель -  председатель первичной профсоюзной организации Устинова А.М.; 
секретарь -  помощник воспитателя Ким С.М.; 
член комиссии - воспитатель -  Ягупец Н.Ю.;

- председатель родительского комитета -  Селезнева А.Н..
2. Ответственному за ведение сайта разместить в раздел «Противодействие коррупции» 
информацию по антикоррупционной политике.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ 
«Детский сад № 18 «Аленушка»

Отп. 2 экз.:
1 -  в дело,
1 -  в бухгалтерию

Самокрутова

c f
(:ССсССс в к я  ; Щ М л  -  f l - M -


